
  



    

 

  

   

Bugün Gözler Avrupa’dan Gelecek Enflasyon Verisinde Olacak 

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler bazı kanunlarda değişiklik yapılması teklifini TBMM’ye sundu. Düzenleme kapsamında en düşük 
emekli maaşı 12 bin 500 TL olurken, yurt dışı çıkış harcı 500 TL olarak belirlendi ve her yıl yeniden değerleme oranında artacağını 
söylendi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2024 yılı Haziran ayında merkezi yönetim bütçe giderlerini 866,5 milyar TL, bütçe gelirlerini 591,2 milyar TL 
ve bütçe açığını ise 275,3 milyar TL olarak gerçekleştiğini açıkladı. 

IMF, küresel ekonomik büyüme tahminini bu yıl için yüzde 3,2 olarak korurken, Türkiye ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini yüzde 
3,1'den yüzde 3,6'ya çıkardı. 

Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi’nin (ZEW) Ekonomik Güven Endeksi Temmuz ayı sonuçlarına göre Almanya’da yatırımcı güveni 
Temmuz'da 47,5'den 41,8'e geriledi. Almanya ekonomisine olan güveni bir yıl içinde ilk kez kötüleşti. 

ABD'de perakende satışlar Haziran'da bir önceki aya kıyasla değişim göstermedi ve 704,3 milyar dolar olarak açıklandı. 

ABD Başkan adayı Trump, Hazine Bakanlığı için JP Morgan CEO’su Dimon'ı düşündüğünü ve Powell'ın görev süresini tamamlamasına 
izin vereceğini söyledi. 

Goldman Sachs ekonomistleri aylık enflasyon oranlarını çekirdek PCE için yüzde 0,19 olarak tahmin ediyor. Baş ekonomist Hatzius, 
Temmuz ve Ağustos aylarında daha hafif baskılar beklediğini açıkladı. Hatzius, "Dallas Fed'in ortalama PCE'si de muhtemelen aylık 
yüzde 0,15 arttı ve şimdi 3 aylık yıllık bazda geçen yılın sonlarındaki düşük seviyelere geri döndü" dedi 

 

 

 

 

 

 

 



Çaprazda paritede yaşanan yükselişin kalıcı olması ve Türk Lirası’nda devam eden sınırlı değer kaybı ile birlikte 

36,00TL üzerinde kalıcılık sağlandı. Geri çekilmelerde paritede yaşanan oynaklık takip edilmeli. Bugün Avrupa’da 

enflasyon verileri takip edilirken, enflasyonda geri çekilme devam edebilir, yurt içinde ise veri akışı zayıf olmaya 

devam edecek. Teknik olarak 36,00TL destek olarak düşünülebilir. Yükselişin parite yükselişi ile devam etmesi 

durumunda ise kısa vadeli 36,15TL direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 

  

Kurda son 3 işlem günü geri çekilmeler sınırlı kalırken 33,00TL üzerinde tutunma devam ediyor. Bugün yurt içinde 

veri akışı zayıf ve küresel piyasalarda ABD doları değer kaybederken teknik düzeltme olarak bakabileceğimiz 

yukarı fiyatlama sınırlı olarak devam edebilir. ABD’de ise sanayi üretimi, kapasite kullanımı, inşaat izinleri ve Bej 

kitap açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 33,02TL ve 33TL destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde 

ise 33,10TL ve 33,12 direnç olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede dün ve bu sabah tekrar 1,09 üzerinde fiyatlamalar görüldü ve zayıflayan ABD doları ile birlikte bu seviye 

üzerinde kalıcılık devam edebilir. Avrupa’da enflasyon verileri takip edilirken, enflasyonda geri çekilme devam 

edebilir. ABD’de ise sanayi üretimi, kapasite kullanımı, inşaat izinleri ve Bej kitap açıklanacak. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde 1,09 üzerine geçişlerde zorlanma gözleniyor. 1,0960 direnç bölgesi olarak karşımıza 

çıkıyor. Geri çekilmelerde 1,0880 destek olarak düşünülebilir. 

Ons altında son 4 aydır devam eden yeni zirve arayışı dün 2450 dolar seviyesi yukarı yönlü kırılarak 2480 dolar 

üzerinde gerçekleşti. Özellikle ABD dolarında yaşanan değer kaybına Fed faiz indirim beklentisinin bu ay 

sonunda yapılacak toplantıya taşınması ile birlikte ABD 10 yıllık tahvil faizinin yüzde 4,15 seviyesine kadar geri 

çekilmesi ile birlikte yükseliş hız kazandı. Teknik olarak 2450 dolar desteği üzerinde tutunma devamında 

pozisyonlar taşınabilir. 2475 dolar direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 



     

Paritede 3 haftalık yükseliş sonrası 1,30 seviyelerinde ABD dolarında değer kayıpları devam etmesine rağmen 

yorgunluk emareleri gözüküyor. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise sanayi üretimi, kapasite kullanımı, 

inşaat izinleri ve Bej kitap açıklanacak. 1,2950 üzerinde tutunma devam ettiği sürece yükseliş potansiyeli 

korunacaktır.  Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2920 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise 

1,3000 seviyesi direnç bölgesi olarak düşünülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altında dün tarihi günlerden birini yaşadık, özellikle daha önce belirttiğimiz gibi ons altına paralel fiyatlama 

ve ons altında yaşanan yükseliş ile birlikte yeni tarihi zirve 2640TL seviyesi test edildi. Kur tarafında da 33,00TL 

üzerinde kalıcılığın devam etmesi gram altındaki yükselişi destekliyor. Bir süre daha ons altınla yakın fiyatlama 

içinde olacağını ve ons altındaki yükselişlerin gram altını destekleyeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2600TL destek olarak, yükselişlerde 2635TL seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilebilir. 

 

 

 

 



 

 


